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MINISTERE DE LINTERIEUR

Direction générale
de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires
de la gendarmerie nationale

Sous-direction
de la gestion du personnel

Bureau du personnel sous-officier
du corps de soutien
technique et administratif
de la gendarmerie nationale

Décision n° 35975 du 20 mai 2014 portant promotion de sous-officiers
du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale

Le ministre de I'intérieur,
9

Vu le code de la défense;

Vu le décret n°2008-953 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier des corps de sous-officiers et
officiers mariniers de carriere des armées et du soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale;

NOR : INTJ1411074S

Vu le décret n°2008-961 du 12 septembre 2008 modifié relatif aux militaires engagés;

Vu l’arrété du 4 aotit 2010 pris pour I'application dans la gendarmerie nationale des articles 5 et 18 du décret
n° 2008-953 du 12 septembre 2008 portant statut particulier des corps de sous-officiers et officiers mariniers de

carriere des armées et du soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale;

Vu l'arrété du 4 aoit 2010 modifié fixant pour la gendarmerie nationale la composition et ’organisation de la

commission prévue a 'article L.4136-3 du code de la défense;
Vu la décision n°92114 du 27 novembre 2013 (NOR : INTJ1328610S5),

Décide:

Article 1¢

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1< juillet 2014:

Meyer, Alain

Level, Marie-Thérése
Birota, Bernadette
Furlan, Cathia

Dupont, Gilles
Ravey, Hervé
Carré, Jean

Morales-Rodriguez, Jean-Pierre

Bourion, Frédéric

Spécialité administration et gestion du personnel
Numéro de livret de solde :

Nigend : 193 057
Nigend : 174 437
Nigend : 203 159
Nigend : 115 518
Spécialité gestion logistique et financiére
Nigend : 175 773
Nigend : 174 613
Nigend : 175 354
Spécialité auto-engins blindés

Nigend : 202 553

Spécialité restauration collective
Nigend : 186 574

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1° juillet 2014:

Conanec, Philippe
Lehmann, Maurice
Mesalles, Dominique
Blusseau, Nicolas

Spécialité administration et gestion du personnel

Nigend : 175 928
Nigend : 170 257
Nigend : 152 016
Nigend : 187 378
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Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

5254 532
5255728
8054 872
5174 174

8 034 829
5262 151
5179 789

5179 866

6 028 795

8 030 655
6 011 395
8 005 874
8034 524
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Prevel, Francis
Mouret, Philippe
Jau, Alain

Marcoux, Vincent

Marin, Jean-Philippe

Victor, Yannick
Le Caer, Johanna

Roche, Frédéric

Spécialité gestion logistique et financiere
Nigend : 167 056
Nigend : 166 408
Nigend : 154 946

Spécialité auto-engins blindés
Nigend : 170 026
Nigend : 186 620
Spécialité affaires immobiliéres
Nigend : 178 174
Nigend : 178 242

Spécialité restauration collective
Nigend : 170 990

Article 3

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

8 021 990
5252 789
8 012 635

5318 595
6 016 107

8029 100
8 029 048

8026 578

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1° juillet 2014

Bertho, David
Bouthors, Magali
Davidou, Nadége
Boudaifa, Karima
Cheval, David
Bertolotti, Audrey
Willemin, Mélissa
Scalise, Idola
Jannier, Sandra
Guerineau, Valérie

Robert, Stéphanie

Bégaint, Nathalie
Diaz, Maria
Rousseau, Audrey
Tarall, Joél
Chamois, Michaél
Delelis, Cédric
Chivé, David

Tallon, Sébastien

Thomas, Lionel

Chauvin, Florent

Huet, Stéphane

Bidet, Christophe

Spécialité administration et gestion du personnel

Nigend : 202 803
Nigend : 169 380
Nigend : 187 844
Nigend : 205 656
Nigend : 209 699
Nigend : 180 967
Nigend : 346 247
Nigend : 196 872
Nigend : 165 162
Nigend : 163 257
Nigend : 189 767
Spécialité gestion logistique et financiere
Nigend : 165 145
Nigend : 161 380
Nigend : 205 620
Nigend : 192 719
Nigend : 205 598
Nigend : 215 091
Nigend : 187 322
Spécialité auto-engins blindés

Nigend : 167 287
Nigend : 193 396
Spécialité affaires immobilieres
Nigend : 178 230
Spécialité armurerie et pyrotechnie
Nigend : 209 744

Spécialité restauration collective
Nigend : 198 731
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Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

8 044 439
8 028 993
8 035 744
8 055 353
8 062 808
8 029 995
6 591 624
8 052 886
8 023 460
8 023 457
8 035928

8023 411
8 018 435
8 058 545
8 045 495
8 055 363
8064 131
8 034 533

8018 158
6 534 810

8 029 004

8 062 825

8 053 800
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Article 4

Les maréchaux des logis dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1° juillet 2014 :

Taoui, Saidia
Delahaye, Delphine
Cottey, Jennifer
Bonnet, Mélanie
Saim Mamoune, Rahma
Thomas, Céline
Ambroset, Sophie
Appriou, Morgane
Genot, Laurent
Proisy, Delphine
Bussereau, Jennifer
Agnifili, Annalisa
Henriol, Clarisse
Planté, Maité
Dubroca, Florence
Marchais, Annabelle
Durdilly, Sophie
Civis, Yannick

Timbert, Lidwine
Lamotte, Karen
Mathé, Vanessa
Hivin, Céline
Pajaud, Agnés
Caussignac, Nelly
Mesdon, Stéphane

Michaux, Michaél
Roulon, David
Girault, Gaétan

Bidel, Estelle
Aupee, Estelle

Rousseau, Jean-Christophe

Chassagne, Nathalie

Spécialité administration et gestion du personnel

Nigend : 234 386 Numéro de livret de solde : 8 080 005
Nigend : 301 218 Numéro de livret de solde : 8 090 332
Nigend : 304 089 Numéro de livret de solde : 8 102 682
Nigend : 313 961 Numéro de livret de solde : 8 092 473
Nigend : 218 946 Numéro de livret de solde : 8 071 702
Nigend : 215 727 Numéro de livret de solde : 8 069 512
Nigend : 300 964 Numéro de livret de solde : 8 090 303
Nigend : 227 793 Numéro de livret de solde : 8 075 926
Nigend : 198 329 Numéro de livret de solde : 8 055 475
Nigend : 224 225 Numéro de livret de solde : 8 074 027
Nigend : 211 761 Numéro de livret de solde : 8 066 489
Nigend : 247 759 Numéro de livret de solde : 8 099 502
Nigend : 301 014 Numéro de livret de solde : 8 090 354
Nigend : 207 558 Numéro de livret de solde : 8 061 589
Nigend : 243 023 Numéro de livret de solde : 8 095 977
Nigend : 218 159 Numéro de livret de solde : 8 071 134
Nigend : 242 711 Numéro de livret de solde : 8 095 757
Nigend : 301 128 Numéro de livret de solde : 8 090 327
Spécialité gestion logistique et financiere
Nigend : 204 943 Numéro de livret de solde : 8 058 895
Nigend : 194 456 Numéro de livret de solde : 8 049 536
Nigend : 206 894 Numéro de livret de solde : 8 060 805
Nigend : 206 756 Numéro de livret de solde : 8 060 781
Nigend : 196 127 Numéro de livret de solde : 8 053 050
Nigend : 209 685 Numéro de livret de solde : 8 051 141
Nigend : 184 420 Numéro de livret de solde : 8 041 306
Spécialité auto-engins blindés
Nigend : 175 380 Numéro de livret de solde : 8 028 312
Nigend : 209 751 Numéro de livret de solde : 8 062 851
Nigend : 187 398 Numéro de livret de solde : 8 034 545
Spécialité affaires immobiliéres
Nigend : 198 701 Numéro de livret de solde : 8 053 794
Nigend : 218 707 Numéro de livret de solde : 8 064 798
Spécialité armurerie et pyrotechnie
Nigend : 235 436 Numéro de livret de solde : 8 086 708
Spécialité restauration collective
Nigend : 312 615 Numéro de livret de solde : 8 092 373

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministere de I'intérieur.

Fait le 20 mai 2014.

Pour le ministre et par délégation :

Le colonel, adjoint au sous-directeur
de la gestion du personnel,
O. COURTET
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